PROCESSO: 10.135/2003
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: ARCHIOLLI CONFECÇÕES
E EQUIPAMENTOS LTDA-EPP.
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESCOLARES.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias corridos do re-
cebimento da Nota de Encomenda.
VALOR: R$ 11.807,92 (onze mil, oitocentos
e sete reais e noventa e dois centavos).

SEBASTIÃO GUEDES DE CAMARGO
Diretor

Presidente

DUS - DEPTO. DE
CONTROLE DO USO
DO SOLO

ATOS DO DIRETOR

PROCESSOS DIVERSOS DEFERIDOS
28.802/00
MARIA MADALENA PEREIRA BAR ME – LI-
CENÇA DE FUNCIONAMENTO – CANCELA-